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 Simon kunnassa on ollut haettavana vapaa-aikaohjaajan toistaiseksi 

voimassa olevana täytettävä toimi. Tehtävä on ollut avoinna Kuntarekryssä 
sekä te-toimiston verkkosivuilla 25.6.-28.7.2024 välisen ajan. Työn on 
tarkoituksena alkaa elo-syyskuussa sopimuksen mukaan. 

 
 Vapaa-aikaohjaaja työskentelee kunnan vapaa-aikatoimessa, jonka 

tehtäväkenttään kuuluvat nuoriso-, liikunta- ja kulttuuritoiminta.  Vapaa-
aikaohjaajan tehtävänä on vapaa-aikapalveluiden toimintojen suunnittelu, 
toteuttaminen ja kehittäminen kaiken ikäisille kuntalaisille.  Tehtävä 
sisältää tapahtumien järjestämistä itsenäisesti sekä yhteistyössä vapaa-
aikatiimin,  kunnan eri palvelualueiden ja kolmannen sektorin toimijoiden 
kanssa.  

 
 Vapaa-aikaohjaajan kelpoisuusehtona on soveltuva alempi 

korkeakoulututkinto, vastaava aikaisempi opistoasteen tutkinto tai 
ammatillinen perustutkinto. 

 
 
 Tehtävään haki määräaikaan mennessä kahdeksan hakijaa, joista neljällä 

on tehtävään soveltuva koulutus. Hakemusten perusteella kaksi hakijaa 
kutsuttiin haastatteluun. 

 
 Haastattelu pidettiin  20.8.2024. Haastattelijoina toimivat 

sivistyslautakunnan puheenjohtaja, sivistystoimenjohtaja ja vapaa-aika- ja 
hyvinvointikoordinaattori. Haastatteluun osallistui yksi hakija.  

 
  

 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Hanna Tikka 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää valita vapaa-aikaohjaajan toimeen sosionomi 
Jere Höyhtyän koulutuksen sekä työhaastattelussa ja työhakemuksessa 
ilmenneiden seikkojen ansiosta. Valittavan on esitettävä nähtäväksi 
terveydentilaa koskeva selvitys sekä lasten ja nuorten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 
mukainen rikosrekisteriote. Toimessa noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. 
 

Muutettu päätösehdotus Jere Höyhtyä on ilmoittanut, ettei ole käytettävissä vapaa-aikaohjaajan 
toimeen. Sivistyslautakunta päättää laittaa vapaa-aikaohjaajan toimen 
uudelleen hakuun 30.8. - 22.9.2024 väliselle ajalle. 

 
Päätös Hyväksyttiin.  


